第　　　　　号
令和　年　　月　　日
仙　台　市　長　　宛
（設置者）住　　所
　　　　　名　　称

　　　　　代表者名

有料老人ホーム定期報告について
標記の件につきまして、老人福祉法第29条第11項に基づく有料老人ホーム情報の報告につきましては、令和5年7月1日現在のものについて別添のとおり報告します。
記
	報告書類

	施設名称（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	設置者
提出確認欄
	仙台市
受領確認欄

	1. 有料老人ホーム重要事項説明書（様式第８号）
（様式８号はホームページからダウンロード）

	2. 直近の事業年度の貸借対照表及び損益計算書等の財務諸表

	3. 他業を営んでいる場合は、他業に係る直近の事業年度の貸借対照表
及び損益計算書等の財務諸表

	4. 親会社がある場合には、親会社の業務に係る直近の事業年度の貸借対照表及び損益計算書等の財務諸表

	5. 運営懇談会開催状況報告書（様式第11号）
（様式第11号はホームページからダウンロード）

	6. 有料老人ホーム情報開示等一覧表（様式第12号）
(様式第12号はホームページからダウンロード）

	その他市長が指定する書類

	7. 施設運営状況等調査表

	8. 直近の月の全職員の勤務シフト表

	9. 最新の施設案内パンフレット

· 上記報告書類のうち「３」及び「４」について該当しない場合は設置者提出確認欄に「該当なし」と記入。